
POSTANOWIENIE NR 64/2019
KOMISARZA WYBORCZEGO W JELENIEJ GÓRZE I

z dnia 8 kwietnia 2019 r.

w sprawie podziału Miasta Szklarska Poręba na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 
oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 754, 1000 i 1349 oraz z 2019 r. poz. 273) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I postanawia, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Miasta Szklarska Poręba na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, 
granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych.

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia.

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Szklarskiej Poręby, Wojewodzie Dolnośląskiemu 
oraz Państwowej Komisji Wyborczej.

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości 
przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 
i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Szklarska Poręba.  

 

Komisarz Wyborczy 
w Jeleniej Górze I

Jakub Szmigiel

Id: 355B5AD3-3DDA-4264-8837-D433A5F42BD2. Podpisany Strona 1



Załącznik 

do postanowienia Nr 64/2019 

Komisarza Wyborczego  

w Jeleniej Górze I  

z dnia 8 kwietnia 2019 r. 

 

Podział Miasta Szklarska Poręba na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

Ulice: Kolejowa, Kościuszki, Ludowa, Orla 

Skała, Osiedle Janosika, Osiedle Klimczoka, 

Piastowska, Rataja, Sanatoryjna, Skargi, 

Spokojna, Wiejska, Zielona. 

Budynek po byłej Szkole 

Podstawowej Nr 3, 

ul. Kolejowa 22, 

58-580 Szklarska Poręba 

2 

Ulice: Armii Krajowej: od nr 11 do końca, 

Brzozowa, Dolna, Górna, Hofmana, 

Kopernika, 11 Listopada, Matejki, 

Muzealna, Osiedle Grottgera, Podsudecka, 

Waryńskiego. 

Ośrodek Szkoleniowo-

Wypoczynkowy Rzemieślnik,  

ul. Górna 21,  

58-580 Szklarska Poręba 

3 

Ulice: Batalionów Chłopskich, 

Demokratów, Hutnicza, Izerska, 

Konopnickiej, Krasickiego, Oficerska, 

Orzeszkowej, Osiedle Podgórze, 

Partyzantów, Schroniskowa, Słowackiego, 

Sudecka, Szklana, Wojska Polskiego, 

Wolności, Zdrojowa, Żeromskiego. 

Miejski Ośrodek Kultury, Sportu 

i Aktywności Lokalnej, 

ul. Słowackiego 13,  

58-580 Szklarska Poręba 

4 

Ulice: Armii Krajowej: od nr 1 do nr 10A, 

Dworcowa, Franciszkańska, Morcinka, 

Obrońców Pokoju, Plac Sportowy, 

Słoneczna Polana, Szpitalna, Świerkowa, 

Wyszyńskiego. 

Zespół Szkół 

Ogólnokształcących i 

Mistrzostwa Sportowego,  

ul. Obrońców Pokoju 17,  

58-580 Szklarska Poręba 

Id: 355B5AD3-3DDA-4264-8837-D433A5F42BD2. Podpisany Strona 1



5 

Ulice: Broniewskiego, Caritas, Chopina, 

Cicha, Czecha, Gimnazjalna, Granitowa, 

Jakuszyce, Jedności Narodowej, 

Krasińskiego, Mickiewicza, Narciarska, 

Odrodzenia, Okrzei: od nr 7 do nr 28A, Orle, 

Osiedle Huty, Parkowa, Potokowa, 

Władysława Grabskiego, Sikorskiego, 

Stroma, Szosa Czeska, Turystyczna: 

parzyste od nr 10A do nr 10D oraz od nr 20 

do końca, Urocza, Wiosenna, Wysoka, 

Wzgórze Paderewskiego. 

Schroniska: Hala Szrenicka, Kamieńczyk, 

Szrenica, 

Dom Wczasowy „Bożena”,  

ul. Jedności Narodowej 18,  

58-580 Szklarska Poręba 

6 

Ulice: Jeleniogórska, Kasprowicza, 

Kilińskiego, Kołłątaja, Krótka, Leśna, 

1 Maja, Makuszyńskiego, Mała, Moniuszki, 

Objazdowa, Okrzei: od nr 1 do nr 6A, Prusa, 

Schronisko Pod Łabskim Szczytem, 

Słoneczna, Tetmajera, Turystyczna: od nr 1 

do nr 8 oraz od nr 11 do nr 19, Wesoła, 

Wrzosowa. 

Szkoła Podstawowa Nr 1,  

ul. 1 Maja 32,  

58-580 Szklarska Poręba 

 

 

Id: 355B5AD3-3DDA-4264-8837-D433A5F42BD2. Podpisany Strona 2




